【回覧】

令和 7年 3月 吉日

町民各位

和合町自治会長 石塚 猛裕
五輪会会長   ネ申谷 正夫
五輪連組長   ネ申谷 健吾

令和 7年度 浜松まつり参加者の皆さまへお願い

陽春の候 皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃から自治会活動並びに浜松まつりへの参加についてご理解 。ご協力をいただき厚く

お礼申し上げます。

さて、郷土を代表する「浜松まつり」が今年も盛大に開催されます。

町民の皆さまには、子供から大人まで積極的にご参加いただき、良い思い出としていた

だきたいと思います。参加者の皆さまは、浜松まつりのルールを守り、楽しく安全にご参

加いただくようお願いいたします。

言コ
ロL」

<参加にあたつての注意事項>
① 他の町内の凧揚げ、御殿屋台引き回し、祝練りには参加しない。

② いかなる場合においても、五輪連役員の指示に従い、問題が発生した場合には本人・保

護者は責任をもって対応すること。

③ 飲酒・喫煙・触法行為・ケンカや迷惑行為を絶対にしない。

④ 不法な手段で参加しない。(就学者が大人用のワッペンで参加するなど)

【注意】①～④に該当した参加者は、その場で法被を取り上げ、以降参加できません。

※後日保護者同伴で法被を引き取りに来ていただきます。

⑤ ワッペンの着用は高校生は右袖、それ以外の人は左袖に着用してください。

⑥ 未成年者の参加は午前9時から午後9時までです。時間になりましたら帰宅してくださ

い。

⑦ 大人の練りに参加する人は、破損していない提灯を持参してください。提灯を持ってい

ない人は参加できません。

③ 履き物は地下足袋です。やむを得ない事情のある人は相談してください。

⑨ 浜松まつりに参加する人は、法被・正装 (黒色又は紺色)。 ワッペン (本年度発行分)

が必要です。その他のものは認められません。

【回覧】

令和 7年 3月 吉日

町民各位

和合町自治会長

五輪会会長

五輪連組長

令和 7年度 浜松まつり
参加者用ワッペン・法被・提灯の引換えについて

中学生・高校生・未成年者の参加説明会のお知らせ

陽春の候 皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃から自治会活動並びに浜松まつりへの参加についてご理解・ご協力をいただき厚く

お礼申し上げます。

さて、参加者用ワッペン等の引換え並びに中学生 。高校生・未成年者の参加者説明会を

下記のとおり実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

1 参加者用ワッペン・法被・提灯の引換え
期間 令和 7年 4月 26日 (土)から4月 29日 (火 )
午後 7時から午後 8時 30分まで

会場 五輪連会所 (馬生会館  1階学習室)

2 中学生 0高校生・未成年者の参加説明会
日時 令和 7年 4月 12日 (土)午後 7時から
会場 五輪連会所 (馬生会館 2階集会室)
※本人と保護者同伴で出席してください。

高校生は、この説明会において高校生参加申込書をお渡しします。

【ご注意】
・凧揚げ、御殿屋台引き回し、祝練りなどの浜松まつりの行事に参加する人は、法被・正

装 (法被は黒色又は紺色/腹掛け、股引等は黒色又は紺色が望ましい)。 ワッペン (今年
度有効な物)を必ず着用する必要があります。
・中学生以上で大人の練りに参加する人は必ず提灯が必要です。

和合町の提灯が無い人は、練りに参加できません。

<重要事項>
中学生以上 20歳未満の参加者は、承諾書の提出が必要です。承諾書はワッペン引換え
時に会所で保護者に記入していただきます。

裕

夫

吾

猛

正

健

塚

谷

谷

石

神

神

【回覧】

町民各位 (事業者様 )

<料金>
1 考剛:東り
2 飾り凧

10,000円
25,000円
35,000円

和合町自治会長

五輪会会長

五輪連組長

令和 7年 3月 吉 日

石塚 猛裕
神谷 正夫
神谷 健吾

令和 7年度浜松まつり 会社・商店祝練りのご注文について

陽春の候 貴社・貴店におかれましては益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。
日頃から和合町自治会並びに五輪連に対しましては格別なご理解 。ご協力をいただき厚

くお礼申し上げます。

さて、本年も浜松まつりの季節が近づき、和合町も例年同様お祭りに参加する事となり、

町内の祝練りを計画しています。

つきましては、事業の益々のご発展ご繁栄を祈念申し上げたく、会社・商店祝練りをご

案内いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

記―

三

帖

本

半

部・組・班 会社名 。商店名 代表者氏名 電話番号 祝練り 飾り凧

※申込に○印を記入

各部長 → 自治会
※詳細は、後日担当者からご連絡させていただきます。 (締切 :令和 7年 3月 31日 )

ご不明な点は五輪会担当者までお問合せ下さしヽ   (五輪会事務局 細井秀幸 090-1785-0550)

【回覧】

令和 7年 3月 吉日

町民各位

和合町自治会長 石塚 猛裕
五輪会会長   ネ申谷 正夫
五輪連組長   ネ申谷 健吾

令和 7年度 和合町五輪連会所開き・初子様糸日付の儀 日程のお知らせ

陽春の候 皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃から自治会活動並びに浜松まつりへの参加についてご理解 。ご協力をいただき厚く

お礼申し上げます。

さて、本年も浜松まつりの季節が近づき、五輪連会所開き並びに初子様の初凧糸日付の

儀式を下記のとおり開催する運びとなりました。皆様方にはご多用中とは存じますが、万

障お繰り合わせのうえ、多数ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

1 五輪連 (組)会所開き
日時 令和 7年 3月 30日 (日 )正午から
会場 馬生会館 (2階集会室)

2 初凧糸日付の儀式
日時 令和 7年 4月 6日 (日 )午前 9時から順次
会場 初子様のご自宅

※参加者の服装は正装です。また当日は、馬生会館の駐車場は利用できません。

【全副諦】
令和 7年 3月 吉日

町民各位

和合町自治会長

五輪会会長

五輪連組長

令和 7年度 浜松まつり参加者用ワッペンの注文について

皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から自治会活動並びに浜松まつりについて、ご理解 。ご協力を頂き感謝申し上げます。

本年も多くの町民の皆さまにご参加いただき、心と心がふれあう楽しい浜松まつりとなるよう

自治会 (五輪会)を中心に諸準備を進めています。
さて、浜松まつりの諸行事 (凧揚げ・御殿屋台引き回し。祝練り)の参加者は、法被 0正装
(黒色又は紺色)、 今年度有効なワッペンの着用が必要です。

今年度のワッペン。手ぬぐいの事前申込を承りますので、ご案内申し上げます。

なお、引き換え期間外の購入は、ワッペンの料金が変わりますのでご注意ください。

<ワッペン価格 (引き換え期間内)>
大人 3,000円  中学生 口高校生 2,000円  小学生 1,000円 幼児 無料
<ワ ッペン価格 (5/1以降)>
大人 6,000円  中学生・高校生 4,000円  小学生2,000円 幼児 無料
※ワッペン代金には、保険・町内バス費用・凧揚げ会場での昼食などが含まれます。

<申込方法>
二次元コードを利用して申し込んでいただくか、別紙 「浜松まつり用

ワッペン申込書 (正・副)」 に必要事項を記入して提出してください。

申込書による締切りは令和 7年 3月 31日 までといたします。

X」圭込豊1上_]左量_22止_組墨旦2■整壁塾塁型量≦巫整亜壁」し主す。

【お知らせ】

高校生の参加には自治会長の承認が必要です。

中学生以上20歳未満の方の参加には保護者の承諾書の提出が必要です。
4月 12日に参加者説明会を開催しますので、必ず本人・保護者同伴で出席してください。
承諾書は、ワッペン引き換え時に保護者の方に記入していただきます。

裕

夫

吾

猛

正

健

塚

谷

谷

石

神

神

【注意】

① 年齢・学年は4月 1日時点でご記入ください。

② ワッペン・手ぬぐいは会所 (馬生会館)で 4月 26日 (土)～ 4月 29日 (火)に現金と
引き換えでお渡しします。

③ 小学校低学年及び幼児は、必ず保護者 (家族)同伴で参加してください。

【全戸配布】

予約 浜松まつリワッペン申込書 (正 )
ワッペン1枚 (手ぬぐい1本付き)
一般大人 :3,∞0円 中学生日高校生 :2,000円 ′lせ学生 :1,∞0円 乳幼児 :無料
4月 ∞ 日までの販売価格です。5月 1日から販売価格が2倍に変わります。

令和  年  月  日 住所 中央区和合

部  組  班 世帯主氏名 嗜日
=エ日3日 白

続柄 年齢 区   分
ワッペン

(■式い付)

手拭い
のみ

ワッペン

登録番号

乳幼児・小学生・中学生・高校生一般大人 ※

乳幼児・ノ]専生・中学生・高校生一般大人 ※

乳幼児・小学生・中学生・高校生・一般大人 ※

乳幼児・小学生・中学生・高校生・一般大人 ※

乳幼児・小学生。中学生・高校生・一般大人 ※

※

※印欄には記入しないでください。

り取らないでくださし

予約 浜松まつリワッペン申込書 (副 )
令和  年  月  日 住所 中央区和合

部  組  班 世帯主氏名 こ●
=手日ユ●自

合計

※印欄には記入しないでください。

【注】・記載内容に基づき浜松まつり本部に登録します。
・4月 1日時点の年齢 0学年で記入してください。区分欄には該当する丸印を必ず記入し

て注文してください。乳幼児もワッペンが必要です。必ず記入してください。
。本番では、参加者氏名とワッペン番号を間違えないように注意してください。
・未成年者には保護者同伴で参加承諾書記入提出者のみに販売します。
・中学生、高校生、未成年者には参加者説明会を開催します。説明会に参加しなかった

人は、浜松まつりに参加できない場合があります。必ず参加してください。

合計

※

参加者氏名 続柄 年齢 区   分
ワッペン

(■1式しЧ寸)

手拭い

のみ

ワッペン

登録番号

乳幼児・′」畔:生・中学生・高校生・一般大人 ※

乳幼児・ノ]学生・中学生・高校生・一般大人 ※

乳幼児・小学生。中学生・高校生・一般大人 ※

乳幼児・小学生・中学生・高校生・一般大人 ※

乳幼児・ノl学生・中学生・高校生一般大人 ※

参加者氏名